
 

Ydre SPF 

Skagerrak runt - Sverige – Danmark och Norge 

19 - 24 augusti 2024 

 

Danska sandstränder, norska fjordar och svensk västkust bjuder denna resa på. Den lilla del av 
Atlanten som vi kallar Skagerrak tar sig smidigt in mellan de nordiska länderna och blir ett viktigt 
gränsland mellan Nordsjön och Jyllands norra landsdel, det norska Sörlandet och svenska 
Bohuslän. Under vår rundresa, som delvis går med båt längs det otroligt vackra kustlandskapet, 
visar sig länderna från sina bästa sidor. Göteborg, Skagen, Bergen, Flåmsbanan och Hamar är 
några av upplevelserna under färden.  

Dag 1 

Vi lämnar Österbymo 10:30 och styr kosan mot Göteborg och Stena Lines terminal för 
ombordstigning på färjan som tar oss över till Danmark och Fredrikshamn. När vi lagt ut, kan vi 
njuta av fina skärgårdsvyer innan vi kommer längre ut på Skagerraks vatten. Ombord serveras en 
god middagsbuffé. Vid ankomsten till Frederikshavn installerar vi oss på hotell Scandic The Reef. 

Dag 2 

Efter frukost beger vi oss till Danmarks nordspets, där vi tillsammans med lokalguide får uppleva 
Skagen. På klassiska Bröndums Hotel äter vi smörrebröd. Sedan väntar en åktur med Sandormen 
över sanddynerna på Grenen där Skagerak och Kattegatt möts. Mot kvällen åker vi till Hirtshals 
och går ombord på Fjord Lines kryssningsfartyg som tar oss över Nordsjön till den norska 
kusten. Vi installerar oss i våra hytter. Gemensam kvällsbuffé. Efter middagen kan vi koppla av 
och ta del av aktiviteterna ombord. 

Dag 3 

Under arla morgontimmen kommer fartyget till Stavanger för ett kort stopp. Vi stannar kvar 
ombord och äter frukost och från däck kan vi njuta av den vackra norska västkusten. Vid 
lunchtid är vi framme i Bergen och där väntar en guidad stadsrundtur i denna vackra stad som 
präglats av Hansatiden. Bergen är Norges näst största stad och ligger omgiven av sju pampiga 
fjäll. Vi åker vidare mot Voss där vi bor två nätter på Scandic Hotel Voss. Kvällen avslutas med 
middag på hotellet.  

 



 

Dag 4 

Efter frukost är vi redo för dagens utflykt i Sogn och Fjordanes fantastiska omgivningar. Vi 
börjar i byn Flåm där en häpnadsväckande tågresa med Flåmsbanan väntar. Vi åker upp med tåg 
till Myrdalen, 7 km med en höjdskillnad på 865 m och sedan ner tillbaka till Flåm. Resan tar ca 45 
minuter. Flåmsbanan betraktas som en av världens vackraste järnvägssträckor. Tåget stannar på 
10 stationer där man har utsikt över vattenfall och avgrunder. I Myrdal vänder tåget tillbaka till 
Flåm. Lunch på egen hand innan det är dags att härifrån göra en båttur på den sagolikt vackra 
Aurlandsfjorden. En förgrening av världens längsta fjord Sognefjorden. I Gudvangen möter vår 
buss upp för att ta oss tillbaka till vårt hotell i Voss. Middag på hotellet.  

Dag 5 

Efter frukost åker vi mot Eidfjord och passerar Hardangerfjorden via nya Hardangerbron – 
Norges längsta hängbro 1320 m. I Eidfjord besöker vi Norsk naturcenter Hardanger där vi bland 
annat ser en film på 20 minuter som visar Hardangervidda och Vestlandet genom 4 årstider i 180 
graders vidfilm. Här serveras också en sopplunch. Nu väntar en vacker resa genom Måbödalen 
och över en av Europas största högfjällsplatåer– Hardangervidda – ”Norges tak”! Vi stannar till 
vid Vöringsfossen – ett av Norges högsta vattenfall. Dagens etappmål är Hamar där vi bor på 
Scandic Hamar. Middag serveras på kvällen. 

Dag 6. 

Från Hamar färdas vi nu österut och efter lämpliga raster med gemensam lunch är vi på kvällen 
tillbaka i Ydre. Fyllda av upplevelser och intryck från en mycket vacker resa.  

 

Pris: 14.900 SEK. Vilket inkluderar bussresa, båtresor, reseledare Kikki Fjelde, 5 övernattningar 
med frukost och middagar. 3 luncher. Arrangemang och utflykter enligt program.  

5 enkelrum är inkluderade i priset.  

Medtag pass/nationellt id-kort och sjukförsäkringskort.   

 

Sista anmälningsdatum 2024-06-19 till Jan-Anders Bergquist 0706814462 i mån av plats.  

Ange vid anmälan, namn, år/månad/dag, ev. e-postadress, adress, telefonnummer, 
allergier. Ev. rumskamrat.  

Minsta antal 30 personer och högsta antal 44 personer.  

 

Välkomna med på en resa med storslagna vyer! 

Ukna Busstrafik AB 


